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Kuwvendi i Komunés Ralhovec
Skupsitina Opstine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 01725
Rahovec, 13.1.2025

Ftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete t& KK-Rahovec, qé t&é marrin pjesé né mbledhjen e paré (1)
me radhé, e cila do t&¢ mbahet mé 24 janar (e premte), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK
Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
Shqyrtimi i raportit vjetor t& Komitetit pér Komunitete pér vitin 2024;
Shqyrtimi dhe miratimi i planit t&€ punés pér vitin 2025;
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Té ndryshme.
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